Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Харьковское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Харьковская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

                                                        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01 декабря   2022г.                                                                                           №81-36-22

О даче согласия на  безвозмездное принятие имущества в бессрочное
пользование  пожарной  автоцистерны АЦ-30  (ГАЗ 3307)
из муниципальной  собственности  Торгунского  сельского  поселения Старополтавского муниципального района  в муниципальную собственность
Харьковского сельского поселения.

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от  20.08.2012 г. № 99
 Харьковская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Харьковского сельского поселения из муниципальной собственности  Торгунского  сельского поселения Старополтавского  муниципального района следующее имущество:
- пожарную автоцистерну АЦ-30  (ГАЗ 3307) ,  1991года выпуска , шасси № 1457516, двигатель №  5311. М 206048 , балансовой стоимостью  366178руб.48коп. (триста шестьдесят шесть тысяч сто семьдесят восемь  руб.  48 коп.)

Глава Харьковского
сельского поселения:                         А.В.Штрейденбергер

                                                                      АКТ
                                  приема  имущества
                            передаваемого из муниципальной собственности
                               Торгунского сельского поселения
          Старополтавского муниципального района Волгоградской области
                         в собственность Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

с.Харьковка                                                                                            15 ноября 2022
                           Харьковское  сельского поселение , в лице Администрации  Харьковского сельского поселения , в лице главы сельского поселения Штрейденбергера  Алексея Викторовича, действующей на основании Устава , на основании Решения Торгунской сельской Думы Старополтавского муниципального района №  от 15.11.2022г. « О безвозмездной передаче в бессрочное пользование пожарную  автоцистерну АЦ-30  (ГАЗ 3307) из собственности Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района  в собственность Харьковского сельского поселения»,
принимает следующее имущество:

	№
п/п
	Полное наименование
имущества
	Количество
(шт)
	Год
ввода в
эксплуатацию
	Балансовая стоимость
(руб)
	Износ
(%)
	Остаточная
стоимость
(руб)

	1
	         2
	       3
	          4
	       5
	    6
	      7

	1
	пожарная автоцистерна АЦ-30  (ГАЗ 3307)
двигатель
№ 5311 М206048
шасси №
1457516

        1

1991г.

366178 руб. 48коп.

100

0,00

ПЕРЕДАЛ:                                                                                                                                 ПРИНЯЛ:
Глава Торгунского                                                                          Глава Харьковского
сельского поселения                                                                        сельского поселения
Старополтавского                                                                             Старополтавского
муниципального района                                                                  муниципального района
Волгоградской области                                                                    Волгоградской области
__________________И.Б.Шавленов                                    _______А.В Штрейденбергер